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OMAKOTITONTIT

Sulunperästä jaetaan 6 uutta pientalotonttia 
syksyllä 2023. Rakentamaan tonteille pääsee 
1.7.2024 alkaen. 

Alueen pohjoisimman tontin sivuitse kulkee 
itä-länsisuunnassa 110 kV ilmajohto, joka 
purkautuu alueen läheisyyteen toteutettavan 
uuden sähköaseman rakentamisen jälkeen. As-
malammentien pohjoispuolella Hohkasuontien 
suuntaisten 20 kV ilmajohtojen poistumisesta 
ei ole suunnitelmia. (Tiedot: Elenia 08/2023)

Hohkasuonpolun pientaloalue sijaitsee luon-
nonläheisellä Sulunperän alueella Asmalam-
mentien varrella. Alueen välittömässä lähei-
syydessä on Asmalammen yleinen uimaranta, 
jolta lähtevä reitti liittyy alueen virkistysreitti-
verkostoon. Reitin kautta on yhteys Halssilan 
hiihtomaahan.

Alueelta on hyvät joukkoliikenteen ja kevyen-
liikenteen yhteydet. Vaajakosken keskustan 
palveluihin on matkaa noin kolme kilometriä ja 
Jyväskylän keskustaan seitsemän kilometriä.
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Tonttitiedot

Tontin hakeminen

Tontit on haettavana Jyväskylän kaupungin 
sähköisessä tontinhakupalvelussa. Hakea voi 
myös hakemuslomakkeella, jonka saa osoit-
teesta www.jyvaskyla.fi/tontit/omakotitontit tai 
Kaupunkirakenteen neuvonnasta. 

Hakemuksen tulee olla perillä tontinhakupalve-
lussa tai Kaupunkirakenteen neuvonnassa tai 
postitse viimeistään perjantaina 15.9.2023 klo 
16.00 mennessä. Postiosoite: Kaupunkiraken-
nepalvelut / Kaupunkisuunnittelu / Maankäyttö 
/ Tonttihakemus Sulunperä / PL 233, 40101 
Jyväskylä. 

Tontit arvotaan yksityishenkilöiden kesken. 
Hakuun ei voi osallistua, jos hakija tai samassa 
taloudessa asuva avo- tai aviopuoliso taikka 
paritalon toteuttajista yksikin osapuoli on 
rakentanut Jyväskylän kaupungilta ostetulle tai 
vuokratulle pientalotontille 10 vuoden sisällä 
tontin hakuajan päättymisestä, tai heillä on 
varauksessa tontti Jyväskylän kaupungilta. 

Oikeudet muutoksiin pidätetään, hintatiedot voimassa 31.3.2024 saakka. Huom! Mikäli tontin tehokkuus on alle 0.25, 
tontin hinta on laskettu kuitenkin vähintään em. tehokkuuden mukaisesti. (Tonttien luovutusperiaatteet, kaupunkirakenne-
lautakunta 14.12.2021).

Tonttivaraus tehdään hakemuksen jättäneiden 
nimiin eikä varausta ole mahdollista siirtää toi-
selle. Tonttihakemus tulee täyttää huolellisesti 
ja siinä tulee olla kaikkien hakijoiden (puolisot, 
paritalon toteuttajat) tiedot, joille tontti vara-
taan. Samassa taloudessa asuvat tai muuten 
samaksi taloudeksi luettavat tai paritalon 
toteuttavat voivat jättää yhteensä vain yhden 
hakemuksen. 

Hakemuksen jättäjä vastaa, että annetut tiedot 
ovat oikeita. Kaupungilla on oikeus tarkistaa 
hakijan antamat tiedot ja mikäli ne osoittautu-
vat virheellisiksi tai harhaanjohtaviksi, hakemus 
hylätään.

Tontti Osoite
Pinta-ala
m2

Rak.oikeus
k-m2

Kerros- 
luku Hinta € Vuosivuokra €

413-1 AO-2 Hohkasuonpolku 13 1000 250 II 33 250 € 1662,50 €

413-2 AO-2 Hohkasuonpolku 11 1000 250 II 33 250 € 1662,50 €

413-3 AO-2 Hohkasuonpolku 9 1000 250 II 33 250 € 1662,50 €

413-4 AO-2 Hohkasuonpolku 7 1000 250 II 33 250 € 1662,50 €

413-5 AO-2 Hohkasuonpolku 5 1000 250 II 33 250 € 1662,50 €

413-6 AO-2 Hohkasuonpolku 3 1045 250 II 34 713 € 1 735,65 €
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Tontin valinta

Hakuajan päätyttyä hakijoille arvotaan järjes-
tysnumerot 1-12 joista 1-3 arvotaan lapsiper-
heiden kesken ja loput hakuehdot täyttävien 
hakijoiden kesken. Arvottu järjestysnumero 
lähetetään hakijoille sähköpostitse viimeistään 
22.9.2023. Arvontatulokset ovat nähtävillä 
myös Kaupunkirakenteen neuvonnassa.

Samaan aikaan on haettavissa Haapaniemen 
tontit, joiden valintatilaisuus on Sulunperän 
tonttien valintatilaisuuden jälkeen. Jos hakee 
ja saa arvontanumeron molemmissa tontti-
hauissa, tontin voi valita vain toisessa valinta-
tilaisuudessa. Jos tontin valitsee Sulunperästä, 
menettää oikeuden osallistua Haapaniemen 
tontinvalintatilaisuuteen. Valintaa ei voi tämän 
jälkeen enää muuttaa.

Tontinvalintatilaisuus järjestetään keskiviikkona 
27.9. klo 16.00 alkaen puhelimitse, jolloin ha-
kijat valitsevat järjestysnumeronsa mukaisesti 
vapaana olevan tontin. Ellei järjestysnumeroita 
1-12 käytetä tässä tilaisuudessa, oikeus tontti-
arvontamenettelyyn menetetään. Mahdolliset 
jäljelle jääneet tontit tulevat haettavaksi kuu-
kausittaiseen hakuun.

Tontin varaus

Viranhaltijapäätös tontin varaamisesta lä-
hetetään tiedoksi asianosaisille, ilmoitathan 
hakemuksella, mikäli sallit tiedoksiannon 
sähköpostitse. Päätökset ovat myös julkisesti 
nähtävillä kaupungin internetsivuilla 3 viikkoa. 
Tontin varaamisesta valintatilaisuudessa 
peritään varausmaksu 500 euroa, lasku lähe-
tetään postitse. Varausmaksu tulee maksaa 
laskun eräpäivään mennessä. Varausmaksua ei 
hyvitetä kauppahinnassa tai tontin vuokrassa 
eikä sitä myöskään palauteta, mikäli varaus 
peruuntuu.

Tonttivarauspäätöksen muutos on maksulli-
nen. Mikäli tonttivaraukseen halutaan myö-
hemmin lisätä henkilöitä, tulee myös heidän 
täyttää tontin hakumenettelyssä olleet ehdot. 
Samassa haussa hakeneita toisen arvontanu-
meron saaneita ei voi jälkikäteen lisätä tontin 
varaajiksi. Tontti myydään tai vuokrataan vain 
varauspäätöksessä oleville henkilöille.

Tontin perustamistavan selvittämiseksi maa-
perätutkimukset saa ja on suositeltavaa tehdä 
tontilla varausaikana ennen kauppakirjan/
vuokrasopimuksen allekirjoittamista.

Tontin varaajan tulee allekirjoittaa kauppakirja 
tai vuokrasopimus varatusta tontista syyskuun 
2024 loppuun mennessä. Ostaja/vuokraaja 
sitoutuu rakentamaan tontille asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen ja hyväksyttyjen piirus-
tusten mukaisen uudisrakennuksen kolmen 
vuoden kuluessa kauppakirjan allekirjoitukses-
ta tai vuokrasopimuksen alkamisesta. 

Tonttia ei saa myydä tai luovuttaa eteenpäin 
rakentamattomana ilman kaupungin kirjallista 
suostumusta. 

Kauppakirjan tai vuokrasopimuksen allekirjoi-
tuksen yhteydessä maksettavaksi tulee tontin 
lohkomiskulut 1185 euroa ja kaupan yhtey-
dessä lisäksi kaupanvahvistajan palkkio 120 
euroa tai Kiinteistövaihdannan palvelumaksu 
207 euroa (sisältää lainhuudatusmaksun 151 
euroa). Hinnat v. 2023.
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Kaupunkirakenteen neuvonta:

p. 014 569 6000 
kaupunkirakenne(at)jyvaskyla.fi

https://www.jyvaskyla.fi/rakentaminen/tontit/
omakotitontit

LISÄTIETOJA

Asemakaavamääräyksiä

• AO-2-korttelit: Erillispientalojen korttelialue, jossa tonttien rakennusoikeus on 250 k-m2. 
Tontille saa rakentaa yhden, enintään kaksiasuntoisen asuinrakennuksen. Rakennuksen 
tulee olla kaksikerroksinen.

• Erillispientalojen, autosuojien ja talousrakennusten pääasiallisen julkisivumateriaalin tulee 
olla puu tai rappaus. Julkisivujen tulee olla väritykseltään maanläheisiä. Musta tai valkoi-
nen pääväri sallitaan.

• Kattomuotona tulee olla harjakatto tai loiva pulpettikatto. Auma- tai mansardikattoja ei 
sallita. Katemateriaalin tulee olla tiili tai saumapelti ja väriltään musta. Viherkatot sallitaan. 
Muovisia valokatteita ei sallita.

• Erillisen tai päärakennuksen yhteydessä olevan autosuojan tai talousrakennuksen saa 
rakentaa yksikerroksisena.

• Ennen rakennushankkeen maanrakennustöiden aloittamista tulee hankkeesta laatia hu-
levesien hallinta- ja johtamissuunnitelma, joka sisältää suunnitelman myös rakentamisen 
aikaisesta hulevesien hallinnasta. Rakentamisen aikaiset hulevedet tulee käsitellä tontilla.

• Rakennukset ja piha-alueet tulee suunnitella siten, että vältetään turhia leikkauksia ja 
pengerryksiä ja että naapuritonttien korkeusasemat otetaan huomioon.

• Alueelle saa asentaa rakenteita ja laitteita, joilla hyödynnetään aurinkoenergiaa. Aurinkoe-
nergian hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet tulee esittää rakennuslupa-asiakirjoissa.

Yllä on esitetty osa aluetta koskeivsta asemakaavamääräyksistä. Kattavat asemakaavamää-
räykset, ohjeita ja tonttihakemus saatavilla hakuaikana osoitteesta www.jyvaskyla.fi/tontit/
omakotitontit.  
 
Lisää tietoa kaavasta: https://www3.jkl.fi/kaavoitus/kaava.php/id/1127


